ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      933    /UBND    Sơn Tây, ngày   16   tháng 4 năm 2024

V/v bãi bỏ thủ tục công nhận

hương ước, quy ước

 Kính gửi:

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- UBND các xã.

Ngày 10/4/2024, Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch ban hành Quyết định số

số 978/QĐ-BVHTTDL về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ bị bãi bỏ trong

hệ thống hành chính nhà nước lĩnh vực Hương ước, quy ước thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (được gửi trên Hệ thống

quản lý văn bản và điều hành).

Thực hiện Công văn số 1849/UBND-KGVX ngày 12/4/2024 của

UBND tỉnh về việc bãi bỏ thủ tục công nhận hương ước, quy ước, UBND

huyện giao Phòng Văn hóa và Thông tin, UBND các xã theo chức năng, nhiệm vụ

được giao chịu trách nhiệm triển khai thực hiện Quyết định nêu trên theo thẩm

quyền; rà soát, tham mưu UBND huyện xem xét, xử lý nội dung thuộc thẩm

quyền của UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: Tư pháp, Nội vụ;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-04-16T15:52:23+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T15:52:34+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!